
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp: Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Actualisatie bebouwde komgrenzen (verkeer) 
en wegbeheer

1304954

Commissie Ruimte Openbaar
BBVnummer: 1304938

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met kenmerk 1304953 d.d. 23 januari 2018

BESLUIT:

De geactualiseerde bebouwde komgrenzen, de overzichtstekening, de actuele locaties en de 
detailtekeningen vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van 5 maart 2018

De voorzitter,

drs. Hans-Christoph Wagner

Besluitnr.: 1304954 1/1


